
OJT GMiNY S_. ?!A

Zarządzenie Nr 57/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 12 października 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmInnym

(Oz. U. z 2016, poz,446) zgodnie z art. 212 ust. I,pkt I i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust 2 pkt 1 i art. 257 pkt I

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą

Rady Gminy Nr XXV/160/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia

(Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~ 1

I. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 71.822,72 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację:

a) zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na:

- świadczenia rodzinne - 34.840 zł,

- sprawy obywatelskie - 1.352 zł,

b) własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na:

- zatrudnienie asystenta rodziny - 5.820,72 zł,

- zasiłki stale - 19.521 zł,

-zasiłki okresowe - 4.182 zł,

o dodatek dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalna w środowisku - 6.1 07 zł

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 10.000 zł,

zgodnie z załącznikami nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w,6.rrJ?~II~
mgr i~~~,ergO(Jo'an



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 Roił
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 57/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 12.102017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 128838,00 1 352,00 130190,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40315,00 1 352,00 41667,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 40315,00 1 352,00 41 667,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 297496,56 29810,00 327306,56

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
6840,00 4182,00 11 022,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 6840,00 4 182,00 11 022,00zadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)
85216 Zasiłki stale 111 850,00 19521,00 131371,00

2030 DotaCJecelowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
111 850,00 19521,00 131371,00zadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35741,00 6107,00 41 848,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
35741,00 6107,00 41 848,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 3909395,23 40660,72 3950055,95
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1532121,23 34840,00 1 566981,23
społecznego
DotaCJecelowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 520954,00 34840.00 1 555794,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 0,00 5820,72 5820,72

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
0,00 5820,72 5820,72zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem: 13764478,241 71 822,721 13836300,961

BeSTia Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
WOJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 12.102017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2175755,91 11 352,00 2187107,91

75011 Urzędy wojewódzkie 40315,00 1 352,00 41667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27418.55 1131,00 28549,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4859,15 193,00 5052,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 696,45 28,00 724,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1954698,13 10000,00 1964698,13

4300 Zakup usług pozostałych 105426,00 10000,00 115426,00

758 Różne rozliczenia 49325,00 .10000,00 39325,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49325.00 .10000,00 39325.00

4810 Rezerwy 49325,00 .10000,00 39325,00

852 Pomoc społeczna 698120,00 29810,00 727930,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
43379,00 4182.00 47561,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 43379.00 4 182,00 47561,00

85216 Zasiłki stale 111 850.00 19521,00 131371,00

3110 Świadczenia społeczne 111 850,00 19521.00 131371,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172 099,50 6 107,00 178206.50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104725,00 5062,00 109787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 421,00 921,00 22342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2988,00 124,00 3112,00

855 Rodzina 3945263,23 40660,72 3985923,95
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 538359,23 34840,00 1 573199.23
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 445730,00 33825.00 1 479555.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38029.00 859.00 38888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38361.00 156.00 38517,00

•

•

BeSTia
Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 29830,00 5820,72 35450,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000,00 4824,87 16824,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4118,20 877,64 4995,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 559,00 118,21 677,21

Razem: 15528344,241 71 822,721 15 600 166,961

BeSTia

WPł:GMI~
mgr iłN~n:lgOPOlan

Strona 2 •
,


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

